2024 年４月 30 日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役共同社長  牟田 正明

代表取締役共同社長  神谷 健志

（コード番号  9715  東証プライム市場）

問合せ先  常務執行役員 コーポレート統括

経理財務本部 担当 野口 誠

TEL 050－1748－0265

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 30 日開催の取締役会において、2024 年３月期の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要政策の一つとして位置づけております。配当政策につ

いては業績に連動した配当性向重視型を採用しており、株主の皆様に対する利益還元をはかることによ

り、結果として当社の株式の市場価値を高めることを基本方針としております。

当期（2024年３月期）の配当予想については、2023年４月28日公表において未定としておりましたが、

上記方針に基づき１株当たり配当予想を81円とさせていただきます。

なお、１株当たり配当金については、2024年５月15日開催予定の取締役会で決議する予定であります。

２. 修正の内容

 年間配当金

第2四半期末 期末 合計

前回予想

(2023年4月28日発表)

円 銭 円 銭 円 銭

 ― ―

今回修正予想  81.00 81.00

当期実績 0.00

前期実績

(2023年3月期)
0.00 117.00 117.00

以  上

a1982162
FASFマーク